

Digital praktikant ↗

Nørgård Mikkelsen er på jagt efter en praktikant til den digitale afdeling i København. Her arbejder vi med digitalt design, udvikling, analyse og optimering af digitale løsninger for mange af Danmarks største brands. Så hvis du skal i praktik, inviterer vi dig til at blive en del af vores dynamiske miljø og anvende din teoretiske viden i praksis under praktikforløbet.

I praktikken kan du blandt andet forvente at arbejde med at:

- Afdække brugeroplevelser og kunderejser på digitale platforme
- Designe, prototype og teste forskellige digitale løsninger
- Omdanne digitalt design til lækre websites og applikationer
- Udvikle websites, apps og andre digitale løsninger
- Optimere websites og apps til den bedst mulige brugeroplevelse

Du behøver ikke at kunne det hele men du skal være nysgerrig på, hvad der rører sig digitalt.

Hvad vil det sige at arbejde på bureau?

Nogle gange handler det om at hjælpe en enkelt kunde, hvor noget bare skal fikses – helst i går. Andre dage skal vi tænke de langsigtede tanker og udvikle en digital strategi for vores kunder. På den måde er et bureau et fantastisk sted at prøve kræfter af med mange forskellige slags opgaver, samt blive klogere på, hvad man gerne vil lave på sigt.

Dine opgaver på bureauet

I den digitale afdeling på bureauet arbejder vi både med UX & UI-design samt udvikling af forskellige digitale løsninger. Dine praktikprojekter vil derfor også inkludere reel eksekvering af koncepter, hvorfor et godt indblik i HTML, CSS og javascript er en fordel. Vi forventer selvfølgelig ikke, at du er ekspert inden du starter, men glæder os til at være med til at udbygge din viden gennem research og kollegasparring.

Mentorstøtte og sparring

Din daglige arbejdsplads bliver på Nørgård Mikkelsens kontor i Palægade. Her vil du bl.a. arbejde tæt sammen med en erfaren UX designer. Denne tætte relation sikrer, at du løbende kan sparre, få feedback og udvikle dine kompetencer inden for digitalt design og brugeroplevelse. Det er en integreret del af din læringskurve og en fantastisk chance for at dykke dybere ind i UX-verdenen.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Praktikvejleder:
Birgitte Work
birgittework@nmic.dk

eller

Digital direktør
Jeppe Hamming
jeppe.hamming@nmic.dk

